

Kalisz, dn. 10.11.2020r.

AKCJONARIUSZE PUK S.A.

TRZECIE WEZWANIE DO ZŁOŻENIA AKCJI W SPÓŁCE

W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 30 sierpnia 2019 r. o zmianie ustawy Kodeks spółek handlowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2019 r., poz. 1798 z późn. zm.), Zarząd Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych S.A. w Kaliszu, ul. Bażancia 1a, KRS nr 0000130027 informuje akcjonariuszy o wprowadzeniu do polskiego porządku prawnego obowiązkowej dematerializacji akcji spółek, która oznacza zastąpienie papierowej formy akcji zapisem elektronicznym w rejestrze akcjonariuszy, który będzie prowadzony przez **Biuro Maklerskie Banku PKO Bank Polski Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie ul. Puławska 15, 02-515 Warszawa**, wybrane uchwałą Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy PUK S.A. w Kaliszu 26.06.2020r.

Zgodnie z wprowadzonymi zmianami moc obowiązujących dokumentów akcji wydanych przez Spółkę wygasa z mocy prawa z dniem 1 marca 2021 r. Po tym dniu akcje nie będą dokumentem potwierdzającym status akcjonariusza, lecz wyłącznie dokumentem dowodowym, niezbędnym do aktualizacji elektronicznego rejestru akcjonariuszy. Natomiast po dniu 1 marca 2026 r. nastąpi utrata ochrony praw członkowskich przez akcjonariuszy, których dokumenty akcji nie zostały złożone w spółce i nie zostały ujęte w elektronicznym rejestrze akcjonariuszy.

Jednocześnie pragniemy poinformować, że niniejsze wezwanie jest trzecim wezwaniem z pięciu przewidzianych ustawą.

Informujemy, iż wszystkie akcje w formie papierowej są zdeponowane w siedzibie Spółki i akcjonariusze nie muszą stawiać się w biurze Spółki, niemniej jednak zgodnie z ustawą musimy wysłać wezwania. Pragniemy jednak poinformować osoby, które są spadkobiercami zmarłych akcjonariuszy o prawne uregulowanie do końca spraw dziedziczenia i podziału akcji.

Wszyscy akcjonariusze Spółki otrzymają pisemne potwierdzenie złożenia akcji.

Informację o wezwaniu Spółka udostępnia na stronie internetowej spółki w miejscu wydzielonym na komunikację z akcjonariuszami przez okres nie krótszy niż trzy lata od pierwszego wezwania.

**Wszelkie pytania i kontakt w niniejszej sprawie uprzejmie prosimy kierować do:
Zarządu Spółki. Tel. 62 7675018, e-mail puk@puk.net.pl**

Wiceprezes Zarządu

Andrzej Werbiński

PREZES ZARZĄDU

Marek Nowacki